
Na temelju članka 302 st. 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016.)  i članka 68. stavka 

1. toč.3., 6., 29. i toč. 30, Statuta Osnovne škole Marije i Line- Scuola elementare „Marija i Lina“ Umag- 

Umago i članka 11. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Osnovnoj školi Marije i Line- 

Scuola elementare“Marija i Lina“ Umag- Umago KLASA: 406-01/14-01-03 URBROJ: 210518-10/17- 02, 

ravnateljica Osnovne škole Marije i Line - Scuola elementare „Marija i Lina“ Umag-Umago  dana 3. ožujka 

2022.godine donosi       

                                                                      ODLUKU O ODABIRU 
u postupku jednostavne nabave ev. br. JN 27/22-LU-MB-DG i JN 29/22-LU-MB-DG 

u 2 grupe: 
 Grupa 1: Nabava LOŽ ULJA extra lakog 

Grupa 2: DIZELSKOG GORIVA I MOTORNOG BENZINA 
  za OŠ Marije i Line-SE „Marija i Lina“ Umag-Umago 

 
Članak 1. 

Naručitelj: Osnovna škola Marije i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“  Umag-Umago, Školska 14, 
52470 Umag,  u postupku bagatelne nabave za predmet nabave u 2 grupe:  „GRUPA 1: Nabava LOŽ ULJA 
extra lakog i GRUPA 2: DIZELSKOG GORIVA I MOTORNOG BENZINA“  za OŠ Marije i Line-SE „Marija i 
Lina“ Umag-Umago“ na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda donosi odluku o odabiru. Ovom 
Odlukom odabire se najpovoljnija ponuda gospodarskog subjekta s kojim de se sklopiti ugovor. Ponuditelj 
čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora jest: 
 
GRUPA 1: LOŽ ULJE EKSTRA LAKO – RIJEKA TRANS d.o.o. iz Kukuljanova, Kukuljanovo  337 Cijena ponude 
je 73.995,00 kuna bez PDV-a, ukupna cijena ponude s  92.493,75 kuna pri čemu PDV iznosi 18.498,75 
kuna Odluka o odabiru temelji se na kriteriju najniže cijene.  
 
GRUPA 2: MOTORNI BENZIN I DIZELSKA GORIVA  – INA industrija nafte, d.d. ZAGREB, 10 020 Zagreb, 
Avenija V.Holjevca 10. Cijena ponude  je 21.780,24 kuna  ukupna cijena s PDV-om iznosi 27.337,80 kuna 
pri  čemu je iznos PDV-a 5.467,56 kuna. Odluka o odabiru temelji se  na kriteriju jedine ponude koja 
udovoljava svim propisanim odnosno traženim uvjetima. 
 

Članak 2. 
Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 
GRUPA 1 LOŽ ULJE extra lako - odabrana ponuda  ponuditelja: RIJEKA TRANS d.o.o. iz Kukuljanova, 
Kukuljanovo  337 je valjana i prema kriteriju za odabir ponude rangirana je kao prihvatljiva ponuda. 
GRUPA 2 DIZELSKO GORIVO I MOTORNI BENZIN - odabrana ponuda  ponuditelja: INA, industrija nafte d.d. 
Avenija V. Holjevca 10, 10 000 Zagreb  je valjana i prema kriteriju za odabir ponude rangirana je kao 
prihvatljiva ponuda.  
 

Članak 3. 
Odluka o odabiru s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, bez odgode de se dostaviti svakom 
ponuditelju na dokaziv način.  

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 406-05/22-01/11                                                                                                                                                         
URBROJ: 2105/05-15-01/22-9 
Umag,  3. ožujka 2022.                                                                          

                                                                                           Ravnateljica: 
                                                                                           Sanja Zakinja, prof.                                                                                       



. 
 
 


